
 

 

ČESKÁ OBUVNICKÁ A KOŽEDĚLNÁ ASOCIACE                  

CZECH FOOTWEAR AND LEATHER ASSOCIATION 

__________________________________________________ 
 

    

    

     ČESKÁ OBUVNICKÁ A KOŽEDĚLNÁ ASOCIACE 
TŘ. T. BATI 5267, 760 06 ZLÍN  - CZ                                              BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB ZLÍN, Č.Ú.: 194627011/0300 

Tel./fax: 00420 577 525 230, tel.: 00420 577 435 411                        IČO: 26982510      DIČ: CZ 26982510 

www.coka.cz       e-mail: coka@coka.cz  

 

ŽÁDOST O UDĚLENÍ ZNAČKY ŽIRAFA 
 

č.           

                    nevyplňujte 
 

ŽADATEL : 

Název firmy: DIČ:           

 IČ:         

 Zapsáno u:  

Adresa: Tel.:   

 Fax:  

PSČ:       e-mail: @ 

Bankovní spojení: Číslo účtu:  

Statutární zástupce: 

Osoba pověřená jednáním: 

 

VÝROBEK: 

Název: 

 

Typ: 

 kód   .   .   

Název firmy a adresa výrobce (pokud se liší od žadatele): 

 

 

PRŮVODNÍ DOKUMENTACE: 

Hodnocení KZNO  (nevyplňujte )  

Technická specifikace (norma, legislativní dokument, jiný 
předpis) stanovující požadavky na certifikovaný výrobek: 
(nevyplňujte ) 

 

Technické normy a další technické specifikace nebo postupy , 
použité při návrhu výrobku: (nevyplňujte ) 

 

Technické podmínky (dokumentace výroby, katalogový list 
výrobku, výkresy, návod k použití, materiálové listy, schémata a 
ostatní zákony stanovené požadavky na výrobu a výrobek): 

 

Certifikát systému řízení jakosti (existuje-li), zpráva z auditu:  

Protokoly  akreditovaných zkušeben (laboratoří):  

Další dokumenty, doklady, informace:  

 

Prohlášení žadatele:  
Souhlasíme s dohledem nad kvalitou výrobků, pro něž bude vystaven certifikát a s dodržováním podmínek 
uvedených v licenční smlouvě s ČOKA. 
 
 

 

 

         
Datum podání žádosti                                                                                       Razítko a podpis oprávněného zástupce žadatele 

mailto:coka@coka.cz

